
Kiadva:

2021.07.12
TERMÉKINFORMÁCIÓS LAP

KEDVENC ÍZEK - Debreceni csirkemell sonka cca 3000g

 Specifikáció nyilvántartási száma:

KÍ/2021/07

A TERMÉK NEVE:

TÖMEG:

CSOMAGOLÁS:

KATEGÓRIA:

ALKATEGÓRIA:

LOGISZTIKA

Baromfisonka

EAN: 298894

Kedvenc Ízek Debreceni csirkemell sonka cca 3000g (hőkezelve, nem ehető bélben)

cca 3000g

Vákuumcsomagolt

KÜLALAK VIZUÁLIS MEGJELENÍTÉSE:

Külalak: Műbélbe töltött, csomagolása sértetlen, felülete sima és tiszta.

Állomány, szerkezet, 

metszéslap:

Állománya megfelelően szilárd és tömör, metszéslapon a termékfajtára jellemző szín, apró légüreg 

helyenkénti megjelenése megengedhető.

Szín, íz, illat:
Ízében és illatában a só és a felhasznált hús alapanyag, illetve hozzáadott fűszerre jellemző. A termékfajtára 

jellemző szín.

ÖSSZETÉTEL:

Csirkemell 68 %, ivóvíz, burgonyakeményítő, módosított keményítő E1422, étkezési só, sűrítő anyag E 407, baromfi állati fehérje, ízfokozó 

E621, dextróz, stabilizátor E451, arómák, savanyúságot szabályozó E331, antioxidáns E316, maltodextrin, tartósítószer E250. Műbélbe 

töltött termék. Fogyasztás előtt el kell azt távolítani. Só tartalom legfejebb 2,7 %. Zsírtartalom legfejebb 5 %.

ÉRZÉKSZERVI JELLEMZŐK:

TERMÉK MEGHATÁROZÁSA:

Forgalmazó adatai:

MIRBESZ Kereskedelmi Kft. 
H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1.

Telefon: +36 23 312-468

Fax: +36 23 312-426

Formában, vagy bélben főtt, pácolt húsok

Név:

Munkakör:

Répási Pál

Mirbesz Kft. Minőségbiztosítási vezető
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Mutató: Mértékegység: Határérték:

Listeria monocytogenes 25 g-ban nincs jelen

Salmonella sp. 25 g-ban nincs jelen

Allergén Átlagos tápérték 100g-ra

Igen Nem Energia [kJ] 305

Glutént tartalmazó 

gabonafélék, azaz búza (pl. 
a Energia [kcal] 92

rákfélék a Zsír [g] 0,9

tojás a amelyből:

hal a  - telített zsírsavak [g] 0,4

földimogyoró a Szénhidrát [g] 5,3

szójabab a amelyből:

tej és tejtermékek (beleértve 

a laktózt)
a

 - cukrok [g]
0,6

diófélék (mandula, mogyoró, 

dió, kesudió, pekándió, brazil 

dió, pisztácia, makadámia- 

vagy queenslandi dió) a

Fehérje [g]

15,5

zeller a Só [g]
2,3

mustár a

szézámmag a

kén-dioxid a

csillagfürt a

puhatestűek a

SZÁLLÍTÁSI KÖRÜLMÉNYEK:

48 óra

TERMÉK MEGBONTÁSA UTÁNI SZAV. IDŐ:

Összetevője a terméknek

ALLERGÉN ÉS EGYÉB INFORMÁCIÓK: Átlagos tápértéktartalom 100g termékben

zsír és fehérjetartalom aránya

Tárolási hőmérséklet 0-tól + 4°C-igGyártástól számított 30 nap

TÁROLÁSI FELTÉTELEK:SZAVATOSSÁGI IDŐ:

2,3 (g/100g)

Egység: 

MIKROBIOLÓGIAI KÖVETELMÉNYEK:

14,40%

6,70%
14,40%

fehérjetartalom kollagén nélkül

kollagéntartalom az összfehérjéből

0,06

víz és fehérjetartalom aránya

Forgalmazó adatai:

MIRBESZ Kereskedelmi Kft. 
H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1.

Telefon: +36 23 312-468

Fax: +36 23 312-426

Mutató:

sótartalom 

víz aktivitása (aw)

pH (20°C) 

Limit:

4,9

FIZIKAI ÉS KÉMIAI JELLEMZŐK:

tiszta izomfehérje

EAN: 298894

Név:

Munkakör:

Répási Pál

Mirbesz Kft. Minőségbiztosítási vezető


